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II Piknik Rodzinny

Druga edycja Pikniku Rodzinnego w Oleśnicy pokazała, że wspólne świętowanie ma ogromną moc.
Plac szkolny znów wypełniły śmiech dzieci, lokalna muzyka, smak domowego jedzenia i serdeczna
atmosfera, której nie da się podrobić.

28  czerwca  na  placu  szkolnym  odbył  się  II  Piknik  Rodzinny,  wydarzenie  o  charakterze
rozrywkowo-kulturalnym, zorganizowane po raz drugi z inicjatywy lokalnej społeczności.  Choć
impreza zadebiutowała dopiero w ubiegłym roku, już teraz zyskała ogromne uznanie mieszkańców
i na stałe wpisała się w kalendarz wydarzeń gminnych jako spotkanie integrujące,  radosne i
wyjątkowe w swoim charakterze.

Pomysłodawcą  i  głównym  organizatorem  pikniku  był  zakład  produkcji  ceramiki  budowlanej
Wienerberger, który od 2008 roku działa i rozwija się w Oleśnicy. Choć formalnie organizatorem
wydarzenia  był  zakład,  w  przygotowaniach  uczestniczyło  wielu  zaangażowanych  partnerów:
stowarzyszeń, instytucji i lokalnych jednostek. Swoją cegiełkę dołożyli m.in.: Urząd Miasta i Gminy
Oleśnica, Publiczna Szkoła Podstawowa im. St. Żeromskiego w Oleśnicy, Przedszkole Gminne im.
Św. Jana Pawła II w Oleśnicy, Miejsko-Gminne Centrum Kultury, Gminna Biblioteka Publiczna,
Stowarzyszenie Wspólnota Oleśnicka, Koło Gospodyń Wiejskich Oleśnica, KGW Wojnów, KGW My
Kępanie, oraz gminne OSP.

To  właśnie  ta  różnorodność,  współpraca  i  kreatywność  przełożyły  się  na  sukces  całego
przedsięwzięcia. Piknik rozpoczął się o godzinie 10.00 turniejem szachowym, w którym wzięło
udział 60 uczestników. Oficjalne otwarcie nastąpiło o godz. 15.00, kiedy to gospodarzy i gości
przywitał Burmistrz Piotr Strzelecki oraz kierownik zakładu Wienerberger Marcin Nowak.

Następnie  uczestnicy  mogli  podziwiać  część  artystyczną  wydarzenia.  Jako  pierwsza
zaprezentowała się grupa z Miejsko-Gminnego Centrum Kultury w bardzo szerokiej odsłonie m.in.:
układach  tanecznych,  wokalnych,  instrumentalnych,  występach  solowych,  a  to  wszystko  pod
czujnym okiem dyrektor Joanny Pietras oraz instruktor Wiktorii Nowosielskiej . Tuż po nich na
scenie  pojawiły  się  dzieci  z  przedszkola,  które  zachwyciły  publiczność  kolorowym  świetnie
dopracowanym układem tanecznym pod kierunkiem Teresy Wójcik. Kolejnym punktem programu
był występ uczniów klas młodszych Publicznej  Szkoły Podstawowej w Oleśnicy ich dostojny i
piękny taniec,  przygotowany przez Weronikę Kozłowską,  porwał niejedno serce.  Nie zabrakło
także występu zespołu wokalnego „Oleśniczanka”, który uraczył publiczność śpiewem z folkowymi
nutami. Dużym zainteresowaniem cieszył się pokaz karate w wykonaniu oleśnickiej grupy oraz
występ „Niekoniecznie Normalnej Grupy Teatralnej” działającej przy MGCK – ich zabawne skecze
skutecznie rozbawiły publiczność i wniosły sporą dawkę humoru. Na zakończenie dnia, o godzinie
22.00, odbył się seans komedii w formie kina plenerowego pod gwiazdami, idealne zwieńczenie
dnia pełnego wrażeń.



W trakcie całego wydarzenia przygotowano bogaty wachlarz atrakcji:  strefę dla dzieci,  Kącik
Malucha, pokaz murarstwa, garncarstwa, zabawy animacyjne, urządzenia rekreacyjne oraz stoiska
gastronomiczne  z  pysznościami  przygotowanymi  przez  członkinie  Stowarzyszenia  Wspólnota
Oleśnicka i KGW Oleśnicy i Wojnowa oraz Stowarzyszenie My Kępanie. Można było skosztować
pierogów, bigosu, ciasta i wielu innych regionalnych smakołyków.

Piknik  miał  charakter  otwarty  i  międzypokoleniowy  i  skierowany  był  do  dzieci,  młodzieży,
dorosłych i seniorów. To było wspólne świętowanie radosne, integrujące, tętniące życiem i dobrą
energią.  Wydarzenie  pokazało,  jak  wielką  wartością  dla  naszej  gminy  jest  solidarność,
zaangażowanie  obywatelskie  i  aktywność  społeczna.

Piknik objęty został patronatem honorowym Marszałek Województwa Świętokrzyskiego Renaty
Janik, a patronat medialny objęła redakcja „Echa Dnia”.

Dziękujemy  wszystkim  organizatorom,  wolontariuszom  i  uczestnikom  za  obecność  i
zaangażowanie.  Do  zobaczenia  za  rok!
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